土 地 売 払 申 請 書

令和   年   月   日

 宮古市長  あて

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者の氏名             ○印

                  連絡先（TEL               ）

 下記、市有地を売払い願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

物件番号 所在地 地目 地積

R3-3 宮古市西ヶ丘四丁目５番３
雑種地

(現況宅地)

530㎡

(実測：530.44㎡)

※添付書類

  住民票（法人にあっては法人の登記簿謄本）

  身分証明書（個人の場合のみ）

委任状（代理人を定めるときのみ）

申請者の印鑑証明書（代理人を定めるときのみ）

代理人の身分証明書（代理人を定めるときのみ）

誓約書

申請者の最新１カ年分の納税証明書

注：代理人を定める場合は、申請者は印鑑証明書の印を押印して下さい。

(R3-3)